
関係各位 

 

公益社団法人日本ボクシング連盟 

会長 内田貞信 

 

 

2024 年度の登録について 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、2024 年度の登録について、下記の通り、登録受付を開始させていただきます。当初のご連

絡より、日程が後ろ倒しとなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

また、別紙の通り、今年度より各種登録などの費用に関して、若干ですが値上げをさせていただい

ております。この理由は、現在、日本国内を取り巻く経済状況により、物価が上昇しているためで

す。特に、各種競技会運営に関わる宿泊費、交通費（特に航空券代金）やレンタル品の輸送費に

ついては、著しい上昇が認められており、役員や関係者の費用削減の努力だけでは運営が難しく

なってきております。登録費や会費の上昇は、最終的には会員や選手の皆様に還元される（大会

運営や強化・普及事業のために使用される）費用となりますので、ご理解いただけますようお願い

申し上げます。もちろん、費用削減につきましては、関係者一同、引き続き努力してまいります。関

係者の皆様には、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

2024 年度登録開始 ：  2024 年 3 月 1２日 ㈫  12：00～ 

 登録等費用一覧    ：  別紙のとおり 

以上 

 

 

【お問合せ先】 

 (公社)日本ボクシング連盟（担当：及川） 

  160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 

Japan Sport Olympic Square7 階 706 

TEL 03-6804-6751 FAX 03-6804-6752 

E-Mail： boxing@jabf.or.jp 


